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Ergebnisliste - Platzierungsspiele

Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. SV Haibach  I 105 2 : 0 5,000 9 : 4

Zitzlsberger Benjamin,Dilger Matthias,Pilmeier Marco,Wittmann Michael

 2. SV Sallach  II 105 0 : 2 -5,000 4 : 9

Speiseder Thomas,Attenberger Uwe,Hörndl Karl ,Hörndl Michael

 3. EC Atting 105 2 : 0 5,000 9 : 4

Pleischl Philipp,Mauerer Georg,Wanninger Dominic,Aumer Jakob

 4. EC Welchenberg  II 105 0 : 2 -5,000 4 : 9

Häusler Thomas,Mika Thomas,Wintersperger Christoph,Hofmann Günther
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

 5. SV Konzell 105 2 : 0 8,000 10 : 2
 6. SV Zinzenzell  I 105 0 : 2 -8,000 2 : 10
 7. DJK Leiblfing 105 2 : 0 3,000 5 : 2
 8. SV Windberg  III 105 0 : 2 -3,000 2 : 5
 9. SV Haibach II 105 2 : 0 6,000 9 : 3

 10. EC Rothammer-Parkstetten 105 0 : 2 -6,000 3 : 9
 11. SV Ascha 105 2 : 0 6,000 11 : 5
 12. WSV Obermiethnach  III 105 0 : 2 -6,000 5 : 11
 13. EC Perkam II 105 2 : 0 7,000 9 : 2
 14. EC Burgfalken Falkenfels 105 0 : 2 -7,000 2 : 9
 15. SV Zinzenzell  II 105 2 : 0 1,000 7 : 6
 16. ESC Straßkirchen 105 0 : 2 -1,000 6 : 7
 17. EV Mitterfels 105 2 : 0 2,000 5 : 3
 18. SC Ittling II 105 0 : 2 -2,000 3 : 5
 19. WSV Obermiethnach II 105 2 : 0 1,000 7 : 6
 20. SV Salching 105 0 : 2 -1,000 6 : 7
 21. TSV Stallwang 105 0 : 0 0,000
 22. EC Weißenberg  II 105 0 : 0 0,000

Hans Schwanitz Michael Rosenhammer Elfriede Schmid
Kreisobmann 105 stellv.KSO 105 Kreisdamenwartin Kreis 105
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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Ergebnisliste

Gruppe A
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. SV Haibach  I 105  19 :  1  37  70 : 33
Zitzlsberger Benjamin,Dilger Matthias,Pilmeier Marco,Wittmann Michael

 2. EC Atting 105  16 :  4  49  80 : 31
Pleischl Philipp,Mauerer Georg,Wanninger Dominic,Aumer Jakob

 3. SV Konzell 105  12 :  8  24  61 : 37
Wenzl Helmut,Wenzl Franz,Unger Johann,Fuchs Leon

 4. DJK Leiblfing 105  12 :  8  14  64 : 50
 5. EC Rothammer-Parkstetten 105  12 :  8  2  54 : 52
 6. WSV Obermiethnach  III 105  9 :  11  -6  52 : 58
 7. EC Burgfalken Falkenfels 105  8 :  12  -10  47 : 57
 8. SV Zinzenzell  II 105  8 :  12  -22  42 : 64
 9. EV Mitterfels 105  6 :  14  -20  40 : 60

 10. SV Salching 105  4 :  16  -25  37 : 62
 11. TSV Stallwang 105  4 :  16  -43  32 : 75

Gruppe B
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. SV Sallach  II 105  15 :  5  38  71 : 33
Speiseder Thomas,Attenberger Uwe,Hörndl Karl ,Hörndl Michael

 2. EC Welchenberg  II 105  15 :  5  32  66 : 34
Häusler Thomas,Mika Thomas,Wintersperger Christoph,Hofmann Günther

 3. SV Zinzenzell  I 105  14 :  6  27  67 : 40
Hagner Albert,Rothmeier Josef,Bugl Alfred,Neumaier Karl

 4. SV Windberg  III 105  12 :  8  14  57 : 43
Höpfl Christian,Enger Marino,Häusler Jonas,Mühlbauer Martin

 5. SV Haibach II 105  11 :  9  12  60 : 48
 6. SV Ascha 105  10 :  10  -10  50 : 60
 7. EC Perkam II 105  9 :  11  -9  51 : 60
 8. ESC Straßkirchen 105  7 :  13  -30  46 : 76
 9. SC Ittling II 105  7 :  13  -34  38 : 72

 10. WSV Obermiethnach II 105  6 :  14  -15  51 : 66
 11. EC Weißenberg  II 105  4 :  16  -25  39 : 64

Die zwei Erstplatzierungen in jeder Gruppe steigen in die Bezirksklasse Süd auf.
Wir wünschen den  Aufsteigern viel Erfolg für die kommende Saison 2024

Hans Schwanitz Michael Rosenhammer Elfriede Schmid
Kreisobmann 105 stellv.KSO 105 Kreisdamenwartin Kreis 105
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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